
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 3 września 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników 

majątkowych DPS „Betania” w Lublinie 

Na podstawie § 9 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania”  

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019    

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie, w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 2004 r.    

o rachunkowości (Dz.U.2021.217 j.t. z późn. zmianami), zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną 

wprowadzoną zarządzeniem Nr 21 z 2011 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” 

w Lublinie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

DPS „Betania” w Lublinie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Spis ma być przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przedłoży Dyrektorowi sprawozdanie  

z przebiegu inwentaryzacji z dokładnym omówieniem jej wyników i wnioskami 

poinwentaryzacyjnymi do dnia 15.09.2021 r. 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania.  
 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 


